1Jre/dtur<a de óao Joõt. doc-J Campod

tdtado de Údo 1Jaulc
LIVRO N~

DECRETO N9 .35'50/80

de 23 "de dezembro de 1.980

FLS. N~

1-'UBLICADO (~,) NO JORNAl.

BOLETIM fiO /\1-UNICIPIO

N~lde~~~~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no v alor de Cr$ ..... . .

2.180 . 000,0 0 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti ­

go 59 da Lei n9 2249 , de 22 de novembro de 1979, e artigo 39, !tem v , do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - .Fica aberto no Departamento de

Finanças, crédito adici onal no valor de Cr$ 2.180 . 000,00 (doi s milhÕes e

cento e oitenta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dota

ções do orçamento vigente:

30 Encargos Gerais do Município

30.30 Encargos de Previdência

30.30- 15814864.0 1 Salário Família

30.30- 3 . 2.5.3 Sa l ário Família 2 . 180 . 000,00

Artigo 29 - O crédito autorizado no artigo -

anterior, correra por conta do excesso de arrecadação previsto para o cor

rente exercí cio .

Artigo 39 - Es t e decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Campos,
23 de dezembro de 1980 .

Bev ilacqua

Prefeito Municipal

Regi strado e publ"cad

to, aos vinte e . três dias do mês de dezembro d

oitenta.

DJ/

nbp/ . -

Luiz

Gabinete do Prefei

mil novecentos e

a Rodrigues